Tempus Open - Tone Sandsjo

Tone Sandsjo

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (25) Personbasta: 02:24.81 AQUA-poang: 595 Datum: 2017-12-10 Tavling: Sum-Sim

Riksfinal 2017

Tid

03:26.40

03:05.19

02:58.36

02:55.51

02:34.99

02:35.83

02:39.03

02:31.79

02:32.93

02:29.19

02:33.79

02:33.15

02:32.03

02:32.91

02:26.96

02:28.34

02:29.26

02:30.96

02:27.87

02:28.13

AQUA
220
304
340
357
502
494
464
534
522
563
497
503
514
506
570
554
544
526
559

556

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-01-26

2013-09-28

2013-10-13

2014-01-25

2015-01-26

2015-03-22

2015-04-25

2015-06-13

2015-09-26

2015-10-11

2015-10-18

2015-11-14

2016-01-06

2016-02-07

2016-10-23

2016-11-12

2016-12-03

2017-02-19

2017-06-18

2017-09-30

Tavling

UGP 1 - 2013

Peter Asp Swim

UGP4 - 2013

UGP 1

UGP 1

Sollentuna Simfestival 2015
Wisby Sim Saturday Morning 4
Kneippbyn Swim 2015

Peter Asp Swim 2015

UGP4 - 2015
DM/JDM-kortbana 2015
Sum-Sim Region 3

Palles Minne - TYR Cup 2016
NUSS Yngre (25m) 2016
UGP4 - 2016

Sum-Sim region 3

Sum-Sim Riksfinal 2016
Kringelsim 2017

Scandic Swim 2017

Head to HEAD 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=293967
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293967&amp;event=63&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293967&amp;event=63&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293967&amp;event=63&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293967&amp;event=63&amp;Result_sort=result_date.desc

